開南大學107學年度第2學期 導師課程大綱

	課程名稱
	導師課

	院系班別
	觀光運輸學院  休閒 系 三 年 A 班

	導師姓名
	李瑾玲

	實施目標與方法
	以定期關懷、輔導及活動，強化導生互動關係及各項輔導工作。

	導師課程進度：

	週次
	日期
	時間
	地點
	活動內容

	1
	108.02.20-108.02.26
	1:00PM
	A510
	(開學週)班會I、校外賃居生訪視座談

	2
	108.02.27-108.03.05
	1:00PM
	S207
	系課程、系務會議

	3
	108.03.06-108.03.12
	1:00PM
	A116
	班會II、教資中心教學成長活動I

	4
	108.03.13-108.03.19
	1:00PM
	A105
	【導師知能研習】I開學加退選輔導

	5
	108.03.20-108.03.26
	1:00PM
	B127
	教資中心教學成長活動II

	6
	108.03.27-108.04.02
	1:00PM
	B103
	【導師知能研習】II

	7
	108.04.03-108.04.09
	1:00PM
	A716
	國定假日

	8
	108.04.10-108.04.16
	1:00PM
	A116
	教資中心教學成長活動III

	9
	108.04.17-108.04.23
	1:00PM
	B519
	期中考週 、院課程群組會議

	10
	108.04.24-108.04.30
	1:00PM
	A716
	期中考成績欠佳學生輔導

	11
	108.05.01-108.05.07
	1:00PM
	A716
	校外賃居生訪視I

	12
	108.05.08-108.05.14
	1:00PM
	A716
	小組輔導訪談I

	13
	108.05.15-108.05.21
	1:00PM
	A716
	小組輔導訪談II

	14
	108.05.22-108.05.28
	1:00PM
	A716
	校外賃居生訪視II

	15
	108.05.29-108.06.04
	1:00PM
	A716
	小組輔導訪談III

	16
	108.06.05-108.06.11
	1:00PM
	A716
	小組輔導訪談VI

	17
	108.06.12-108.06.18
	12:10AM
	A510
	班會III

	18
	108.06.19-108.06.25
	1:00PM
	A716
	期末考週

	備註說明：

1. 排定每週固定導師時間（共計十八週）之班會、系大會、個別輔導、團體輔導或其他班級活動，提供師生互動時段，並公告導生周知。
2. 每學期指導學生召開班級會議至少二次、每位導生個別輔導至少一次，並填寫E關懷系統紀錄，於每學期第十八週結束前完成填寫，作為核發導生輔導費之依據。


